

ESTADO DE RESULTADOS	
PERIODO	Al 30 de Junio 2023 S/
INGRESOS FINANCIEROS	6598906.23
INTERESES POR DISPONIBLES	280636.46
INTERESES Y COM. POR CARTERA CREDITOS	6057957.84
OTROS INGRESOS FINANCIEROS	847126.99
DIFERENCIA DE CAMBIO OPERACIONES VARIAS	-586815.06
GASTOS FINANCIEROS	1710728.56
INTERESES Y COM.POR OBLIG. CON ASOCIADOS	1393977.97
INT.POR ADEUD.Y OBLIG.CON EMP.E INST FINANC	248683.21
CUOTA PARTIC. FONDOS MUTUOS	0
SEGURO DE GARANTIA DEPOSITOS NETO	0
PÉDIDAS EN INVERSIONES EN SUBSIDIARIAS Y ASOC.	0
PRIMAS PARA FONDO DE SEGURO DE DEPÓSITOS	68067.38
MARGEN FINANCIERO BRUTO	4888177.67
TOTAL PROVISIONES	-4554604.4
- PROVISIONES DE COLOCACIONES	-3519349.6
- PROVISIONES BIENES RECIBOS EN PAGO	-1035254.9
- PROVISIONES DE CUENTAS POR COBRAR	0
MARGEN FINANCIERO NETO	333573.26
INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	491439.35
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	71463.54
MARGEN OPERACIONAL	753549.07
GASTOS DE ADMINISTRACION	1754255.97
PROVISIONES, DEPRECIACION Y AMORTIZACION	120303.9
INGRESOS EJERCICIOS ANTERIORES	40196.16
INGRESOS RECUPER, CART EJ ANT	0
OTROS INGRESOS, ARRIENDOS	0
ENAJENACION VENTA DACION EN PAGO	1658655.46
EGRESOS EJERCICIOS ANTERIORES	-995.87
NETO EJERCICIOS ANTERIORES	1697855.75
IMPUESTO A LA RENTA	0
REMANENTE DEL EJERCICIO	576844.95

Contadora: CPC Roxana Serpa Ascencios

VºBº: Gerencia General